
 

 

  

 



 
 
 
 

 
2 

 

   

 
 

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  PL03412  Rama  

2  3  PL03467  Noga lewa kompletna  

3  3  PL03468  Noga prawa kompletna  

4  4  EW00004  Zawleczka z zapinką Fi10  

5  1  PL03978  Dostawka lewa-DURO V  

6  1  PL03975  Dostawka prawa-DURO V  

7  2  EW01846-04  Sworzeń II i III KAT  

8  1  EW01847-01  Sworzeń górnego zaczepu   

9  1  PL04897  Koło podporowe prawe  

10  1  PL04898  Koło podporowe lewe  

 

  

Rys. 1  PLM0042  DURO V  Głębosz 4 m  



 
 
 
 

 
3 

 

  

 

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  PL03242  Mocowanie nogi górne  

2  1  PL03367  Dolne mocowanie lewej nogi  

3  8  P24/O  Podkładka płaska M24 ocynk  

4  4  S24x190/O  Śruba ocynk M24x190   

5  4  NS24/O  Nakrętka samokontrująca M24 ocynk  

6  2  P30/O  Podkładka płaska M30 ocynk  

7  1  S30x100/O  Śruba ocynk M30x100   

8  1  NS30/O  Nakrętka samokontrująca M30 ocynk  

9  2  P16/O  Podkładka płaska M16 ocynk  

10  1  S16x80/8.8/O  Śruba ocynk M16x80 8.8  

11  1  NS16/O  Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk  

12  1  PL03493M  Grządziel prawa  

13  1  PL03495_M  Odkładnia - głębosz (prawa)  

14  1  PL03497  Dłuto obracalne - głębosz  

15  1  PL03544  Podkładka dystansowa dłuta - głębosz  

16  1  PL03501  Śruby z łbem krytym z gniazdem sześciokątnym M14x40  

17  1  NS14/O  Nakrętka samokontrująca M14 ocynk  

18  2  EW01303  Kołek sprężysty Fi16xL60  

Rys. 2  PL03468 Noga prawa kompletna  



 
 
 
 

 
4 

 

    

 

  

  LI STA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  PL03372  Dolne mocowanie lewej nogi  

2  1  PL03242  Mocowanie nogi górne  

3  8  P24/O  Podkładka płaska M24 ocynk  

4  4  S24x190/O  Śruba ocynk M24x190   

5  4  NS24/O  Nakrętka samokontrująca M24 ocynk  

6  2  P30/O  Podkładka płaska M30 ocynk  

7  1  S30x100/O  Śruba ocynk M30x100   

8  1  NS30/O  Nakrętka samokontrująca M30 ocynk  

9  2  P16/O  Podkładka płaska M16 ocynk  

10  1  S16x80/8.8/O  Śruba ocynk M16x80 8.8  

11  1  NS16/O  Nakrętka samokontrująca M16  ocynk  

12  1  PL03497  Dłuto obracalne - głębosz  

13  1  PL03544  Podkładka dystansowa dłuta - głębosz  

14  1  PL03493  Grządziel lewa  

15  1  PL03495  Odkładnia - głębosz (lewa)  

16  1  PL03501  Śruby z łbem krytym z gniazdem sześciokątnym M14x40  

17  1  NS14/O  Nakrętka samokontrująca M14 ocynk  

18  2  EW01303  Kołek sprężysty Fi16xL60  

    

Rys. 3  PL03467 Noga lewa kompletna  



 
 
 
 

 
5 

 

 
   

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  PL03363  Dokładka  

2  1  PL03468  Noga prawa kompletna  

3  1  PL03405  Sworzeń z uchwytem Fi24xL184  

4  1  EW00004  Zawleczka z zapinką Fi10  

5  1  PL03402  Zestaw zawiasu  

6  14  P20/O  Podkładka płaska M20 ocynk  

7  1  S20x180/O  Śruba ocynk M20x180   

8  7  NS20/O  Nakrętka samokontrująca M20 ocynk  

9  6  S20x60  Śruba ocynk M20x60    

10  1  PL03295  Rurka zawiasu  

11  2  PL03406  Podkładka   
 

  

Rys. 4  PL03975 Dostawka prawa DURO V  



 
 
 
 

 
6 

 

Rys. 5  PL03978  Dostawka lewa DURO V  

  

 
  

   

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  PL03363  Dokładka  

2  1  PL03405  Sworzeń z uchwytem Fi24xL184  

3  1  EW00004  Zawleczka z zapinką Fi10  

4  1  PL03402  Zestaw zawiasu  

5  14  P20/O  Podkładka płaska M20 ocynk  

6  1  S20x180/O  Śruba ocynk M20x180   

7  7  NS20/O  Nakrętka samokontrująca M20 ocynk  

8  6  S20x60/O   Śruba ocynk M20x60   

9  1  PL03467  Noga lewa kompletna  

10  1  PL03295  Rurka zawiasu  

11  2  PL03406  Podkładka    

 

  



 
 
 
 

 
7 

 

Rys. 6  PL04897  Koło podporowe prawe  

  

 
    

  

   LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  PL03383  Mocowanie prawe  

2  1  CC02223  Sworzeń koła   

3  1  EW00004  Zawleczka z zapinką Fi10  

4  2  EW00405  Sworzeń cięgła AS/AT  

5  12  P20/O  Podkładka płaska M20 ocynk  

6  6  NS20/O  Nakrętka samokontrująca M20 ocynk  

7  6  S20x60/O   Śruba ocynk M20x60   

8  1  PL01249  Śruba rzymska liniowanie POL M30x3 L=550-770  

9  1  EL00020  Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM8 x 1 stożkowa krótka  

10  1  PL03469  Ramię koła  

11  1  PL00450  Koło 10.0/80-12  

12  1  PL03486  Piasta koła kompletna PLG  

13  5  EW00387  Szpilka koła M14x1,5  

14  5  EW00385  Nakrętka koła M14x1,5  

 



 
 
 
 

 
8 

 

  

 

   LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  PL03381  Mocowanie lewe  

2  1  CC02223  Sworzeń koła   

3  1  EW00004  Zawleczka z zapinką Fi10  

4  2  EW00405  Sworzeń cięgła AS/AT  

5  12  P20/O  Podkładka płaska M20 ocynk  

6  6  NS20/O  Nakrętka samokontrująca M20 ocynk  

7  6  S20x60/O   Śruba ocynk M20x60    

8  1  PL01249  Śruba rzymska liniowanie POL M30x3 L=550-770  

9  1  PL03469  Ramię koła  

10  1  PL00450  Koło 10.0/80-12  

11  1  PL03486  Piasta koła kompletna PLG  

12  5  EW00387  Szpilka koła M14x1,5  

13  5  EW00385  Nakrętka koła M14x1,5  

14  1  EL00020  Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM8 x 1 stożkowa krótka  

  

Rys. 7  PL04898  Koło podporowe lewe  


